loco imponit manum succedit corpori
 in stinencia traditoe p manu pmissa
 Ad illud de traditoe in stinencia dico
 q in traditoe in stinencia quam facit
 epus ordinator sic caracis in pmissio
 Et in traditoe qua fit Archidia
 conus sic collate pmissio expissio Ad
 illud de pmissio etia dico q si ad in
 ordines mores no erant tuc expli
 cite sed implicite quia pmissio cor sac
 in duobz supimis ordinibus sic in st
 inencia cor erant implicite in stinencia
 ris illor sz in impol manu Ad illud
 d' verbor placone dico q pla verba
 no sic in pmissio caracis sed cu traditoe
 in stinencia q est loco manie et d'leme
 ti 2 ita verba accedunt ad d'leme
 tu 2 sic sacramentu 2 Quantu
 ad curiam etia sup do sacerdos qro
 de dignitate 2 p'ate sacerdotali Et
 pmo An sup ordina sacerdotale sic
 aqua p'as 2o An episcopus sic ordo
 Depmo d' q supra sacerdotale ordina
 no sic in curia aliqua p'as qua p'as
 res ordinaunt 2o curus sed actu sac
 dotali sz consecrandi corpus d'm
 nullus actus est superior q' uet p'as
 e superior p'as 2o sic sacerdos mos
 ferendo gerit figura est qui se pro
 uat in ara crucis obulit go p'as
 us est superior esto ita ut superior est
 sacerdi Et in q'm d' q' dicit d'romi
 sig m'ho de curia p'as geractia p'as
 d'romi se extendit ad illuandu ta
 tu p'as p'as ad illuandu 2 purga
 dum p'as ep'i ad illuandu purga
 du 2 p'as p'as 2 potestas aut ta
 ro maior est quato curas paribz ad
 pla excedit se d'nde d' q' p'as epa
 tis sic maior qua p'as sacerdotat 2
 Solucio dup' e actus sacerdotat unus
 p'as p'as d' cor caput s' est q' d' p'as

consecrandi sacramenti alteri 2 quo ad
 illum actu nulla est p'as superior 2
 Alter do est actus sacerdotalis secundus
 id manibus sicut p'as p'as ad
 signa sacramenti p'as p'as ut p'as
 remota sicut facit in stinencia in mori
 bus ordinibz sed p'as p'as ligando
 2 soluendo 2 quo ad huc actu p'as
 sacerdotalis q' dependet a p'as sup
 rior 2 em ordinatu regim' multi
 tudinis dependet ab uno d'm' r'ore
 p'as medias g'ales usq' ad p'as
 mos 2 metas 2 p'as 2 Ad oblatio
 p'as est in p'as 2 Ad ram de figa
 est dico q' estus sicut exemplor omi
 officior curatior 2 id omis dignis
 aut ordo g'it in aliquo figam est 2
 Et sacerdotu g'it figura eius in qua
 in p'as p'as p'as p'as obulit p'as
 ficatus aut in quatu alios in stinos
 ad offerendu constituit d'nde p'as
 ficat' resp'entat 2o p'as ma
 iore qua sacerdotu 2 id pontificat'g
 est superior 2 Ad quoc' ram an epa
 tus sic ordo d' q' p'as qua dicit p'as
 d'rom' m'ho est q' ordo ep'as
 quadrup'us est go d' q' episcopus sic
 ordo 2o p'as ordines sup'us
 p'as argu' sic Episcopus est signa
 ely q'dam in quo p'as p'as et
 officiu tradetur ordinato go est ordo
 2o sic duplex e p'as in curia p'as
 et in d'rom' 2 Sed dignitas ep'alis
 no est p'as nisi comit' alijs in p'as
 ordm' ergo episcopus est p'as or'is
 usq' est ordo 2 Et in q'm est q' non
 p'as in ordines curat'ia ut supra
 d'rom' est 2m' p'as ep'as m'as
 no sicut Item huc ordo no dependit
 com'oe necia est ab alio qui possit g'it
 ab alio p'as ut d'rom' est sup'
 Et episcopus sic dependet a sacerdotu
 no g'it in 2o Item ordines curat'